



FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

DIPARTIMENTO
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI

CHIARIMENTO 54 DEL 18.6.2015

DOMANDA

Vedasi allegato.

RISPOSTA 1

Vedasi quanto chiaramente previsto nel Capitolato Speciale all'art. 2 – a) di ciascuna parte (A-B-C-D-E-), che la ditta istante dovrebbe ben conoscere.

RISPOSTA 2

Nella nota esplicativa che la partecipante deve tassativamente compilare, le voci:

- Servizio fornitura materiale economale (per la Fondazione IRCCS "Ca' Granda - Ospedale Maggiore Policlinico", per la Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Besta e per la Fondazione INGM - Istituto Nazionale di Genetica Molecolare);
- Servizio fornitura materiale igienico sanitario (per l' Azienda Ospedaliera San Gerardo di Monza);
- Servizio materiale economale (per l'a Azienda Ospedaliera Luigi Sacco).

sono tutte riconducibili, indipendentemente dalla terminologia utilizzata, ai rispettivi art. 2 – a) di ciascuna parte (A-B-C-D-E-) del Capitolato Speciale.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI
(Gianluca Bracchi)

PROCEDIMENTO PRESSO U.O. APPROVVIGIONAMENTI

Responsabile del Procedimento: Avv. Gianluca Bracchi

Pratica trattata da : Sig.ra Ivana Boffini



ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
Via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano - Telefono 02 5503.1 - Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968

Domanda

gara in oggetto, è a richiedere i seguenti chiarimenti: Quesito 1 Riferimento: TABELLA N. 1 ? OFFERTA ECONOMICA ? Nota esplicativa che la partecipante deve tassativamente compilare Nella nota esplicativa è presente la voce di costo ?Servizio fornitura materiale economale? da inserire per la Fondazione IRCCS ?Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico?, per la Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Besta e per l?Azienda Ospedaliera Luigi Sacco; contrariamente tale servizio non viene indicato in nessuna sezione del Capitolato Speciale (parte A-B-C-D-E) riferito alle strutture sopra indicate. Si richiede di chiarirese trattasi di errore materiale o diversamente vogliate fornire il dettaglio del

Testo: materiale economale da fornire (tipologia) e le relative quantità di consumo annuale. Quesito 2 Riferimento: TABELLA N. 1 ? OFFERTA ECONOMICA ? Nota esplicativa che la partecipante deve tassativamente compilare Nella nota esplicativa è presente la voce di costo ?Servizio fornitura materiale igienico sanitario?per la sola Azienda San Gerardo, mentre nel Capitolato Speciale (parte A-B-C-D-E) indicate che tale fornitura è prevista per tutti gli Enti aggregati come indicato all?art. 2 del CS e dal dettaglio dei consumi del materiale igienico sanitario. Si richiede di fornire chiarimento in merito alla voce di costo del servizio aggiuntivo sopra indicato e, se previsto, aggiungere la stessa voce anche agli altri enti aggregati su un modello editabile. Rimanendo in attesa di un vostro cortese riscontro, l?occasione è gradita per porgerVi distinti saluti.